
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про соціально-економічне становище 
Одеської області за підсумками 5 місяців 2006 року

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  Головного 
управління  економічного  розвитку  та  європейської  інтеграції 
облдержадміністрації  Безікович  Г.А.  про  соціально-економічне  становище 
Одеської області за підсумками 5 місяців 2006 року, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію  начальника  Головного  управління  економічного 
розвитку та європейської інтеграції облдержадміністрації Безікович Г.А. взяти 
до відома.

2. Обласній  державній  адміністрації,  територіальним  підрозділам 
центральних органів виконавчої влади:

2.1. Продовжити роботу з забезпечення сталого соціально-економічного 
розвитку області у 2006 році.

2.2. Зосередити увагу на:

-  підвищенні  частки  інноваційної  продукції  в  обсягах  промислового 
виробництва області; 

-  утворенні  сприятливого  клімату  для  більш  широкого  залучення 
інвестицій;

-  постійному  динамізмі  у  питаннях  погашення  існуючих  боргів  по 
розрахунках з  державним бюджетом,  Пенсійним фондом України, заробітної 
плати,  кредиторської  та  дебіторської  заборгованості,  платежів  за  спожиті 
енергоносії та житлово-комунальні послуги.

3. Контроль  за  рішенням  покласти  на  профільні  постійні  комісії 
обласної ради.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

5 липня 2006 року
№ 26-V


	Одеської області за підсумками 5 місяців 2006 року

